ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	22 июля 2021 года

	№ 24/116-5

п. Коренево

О регистрации кандидата в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого Курским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 18
Зубарева Ивана Валентиновича
     Проверив соблюдение требований федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия установила:
-  Порядок выдвижения  Курским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России Зубарева Ивана Валентиновича   кандидатом в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №18, представленные кандидатом необходимые для выдвижения и регистрации документы соответствуют требованиям статей 33, 35 и 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах».
       Решением Избирательной комиссии Курской области от 17 июля 2021 года №136/1337-6 «О регистрации списка кандидатов в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого Курским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России по единому избирательному округу» Зубарев Иван Валентинович зарегистрирован в составе списка кандидатов в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого Курским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России по единому избирательному округу – №1, региональная группа №18.
    Руководствуясь статьями 25, 26 и 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения Избирательной комиссии Курской области от 8 июня 2021 года №125/1212-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам на территориальные избирательные комиссии Курской области», территориальная избирательная комиссия Кореневского района Курской области с возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №18 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Зубарева Ивана Валентиновича, 11 апреля  1963 года рождения, члена политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России,  начальника участка ООО «Экопол», кандидатом в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого Курским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 18  (22 июля 2021года в 17 часов 30 минут).
 2. Выдать кандидату в депутаты Курской областной Думы седьмого созыва  Зубареву Ивану Валентиновичу удостоверение о регистрации установленного образца.
[bookmark: _GoBack]      3.  Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на страницах территориальных избирательных комиссий официальных сайтов Администраций Глушковского и Кореневского районов Курской области.

    Председатель территориальной
    избирательной комиссии                                     И.А. Тер-Галустова

     Секретарь территориальной
     избирательной комиссии                                    К.В. Антипина